
Главный судья соревнований

судья  национальной категории
 

Главный секретарь соревнований

судья 1 категории

 

 

Д.А.Хрущ

В.Б.Модель

29.09-01.10.2020 года

г. ВИТЕБСК



г.Витебск

1 Хрущ Дмитрий Александрович Гл. судья НК  Витебск

2 Модель Вячеслав Борисович Гл.секретарь 1 кат. Витебск

3 Павлюченкова Елена Владимировна ГСК 1 кат. Минск РЦОП

4 Иванов Сергей Борисович Судья ВНК Минск РЦОП

5 Матвеева Александра Судья МК Брест

6 Мачеча Сергей Евгеньевич Судья НК  Гомель

7 Шершнев Юрий Николаевич Судья НК  Гомель

8 Барановская Ирина Робертовна Судья НК  Гродно

9 Купцова Жанна Анатольевна Судья НК  Могилев

10 Ковалев Егор Юрьевич Судья С/С Витебск

11 Стецкова Виктория Геннадьевна Судья МК Витебск

12 Красовская Светлана Юрьевна Судья МК Витебск

13 Лебедева Наталья Григорьевна Судья МК Витебск

14 Пашковская Светлана Михайловна Судья МК Витебск

15 Зайцева Вера Маратовна Судья НК Витебск

16 Бельчикова Алеся Георгиевна судья 1 кат. Витебск

17 Илющенко Наталья Владимировна Судья С/С Витебск

18 Деринг Марина Евгеньевна Судья НК Витебск

19 Ходикова Людмила Владимировна Судья С/С Витебск

20 Анищенко Эдуард Владимирович Судья С/С Витебск

21 Минова Ольга Борисовна Судья С/С Витебск

22 Луцкевич Жанетта Ивановна Судья МК Витебск

Главный судья соревнований                                                  Морозов Ю.Б.

Главный секретарь соревнований                                           Аксёнов И.И.

ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ

ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ  В.И.ВАГЕЛЯ

29.09-01.10.2020

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Хрущ Д.А.

Модель В.Б.



 ВИТЕБСК

№1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Жевлаков Даниэль КМС 2009 г.Минск РЦФВиС СДЮШОР 7,4 7,6 7,3 7,7 9,1 9,1 15,000 9,10 11,8 14,170 50,070

2 Масловский Максим КМС 2008 Витебская МСиТ РЦОП 7,5 7,8 7,7 7,8 9,3 9,3 15,500 9,30 10,6 13,050 48,450

3 Силин Бажен КМС 2009 Могилевская МСиТ РЦОП 8,1 7,9 7,9 7,9 9,2 9,2 15,800 9,20 9,2 13,930 48,130

4 Карпицкий Тимофей КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,6 7,4 7,2 7,4 9,5 9,5 14,800 9,50 8,9 13,450 46,650

5 Хряпочкин  Дмитрий КМС 2008 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 6,6 6,8 6,5 6,6 9,3 9,3 13,200 9,30 9,7 13,315 45,515

6 Ракитский Александр КМС 2009 Могилевская МСиТ Багима 7,2 7,1 7,1 7,1 9,1 9,1 14,200 9,10 8,5 13,160 44,960

7 Стецков Александр КМС 2009 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,0 7,0 6,9 6,8 9,1 9,1 13,900 9,10 8,0 12,320 43,320

8 Флегонтов Илья КМС 2009 Могилевская МСиТ Багима 6,2 6,0 5,9 6,0 9,1 9,1 12,000 9,10 8,5 13,290 42,890

1 Семенова Мария КМС 2009 Витебская МСиТ ВОКЦОР 7,7 7,7 7,8 8,0 9,2 9,2 15,500 9,20 10,0 13,760 48,460

2 Кириллова Яна КМС 2009 Витебская МСиТ ВОКЦОР 7,9 7,7 7,9 7,9 9,2 9,2 15,800 9,20 7,6 13,435 46,035

3 Фриндунбекова Арина КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,2 7,3 7,0 7,2 9,4 9,4 14,400 9,40 8,5 12,815 45,115

4 Анистратова Дарья КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,3 7,3 7,1 7,1 9,2 9,2 14,400 9,20 8,4 12,930 44,930

5 Ярошеня Полина КМС 2008 Могилевская МСиТ Багима 7,5 7,5 7,8 7,8 9,4 9,4 15,300 9,40 6,2 13,710 44,610

6 Алиева Лейла КМС 2009 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,2 7,3 7,2 7,3 9,2 9,2 14,500 9,20 6,4 13,115 43,215

7 Николаенкова Мария КМС 2009 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 6,5 6,5 6,3 6,6 8,3 8,3 13,000 8,30 7,3 11,990 40,590

8 Осеюк Виктория КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 6,0 6,0 5,7 5,8 7,3 7,3 11,800 7,30 7,3 10,985 37,385

Главный секретарь  

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - МУЖЧИНЫ - КМС

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ЖЕНЩИНЫ - КМС

Главный судья                               Хрущ Д.А. Модель В.Б.
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ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ  В.И.ВАГЕЛЯ
30.09-01.10.2020
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Область ДСО ДЮСШ

Оценка судей  техники



 ВИТЕБСК

№1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Рябцев Олег МС 1994 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,0 7,8 7,7 7,8 9,4 9,4 15,600 9,40 18,0 16,780 59,780

2 Буйлов Андрей МС 2004 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,2 7,9 8,2 8,1 9,0 9,0 16,300 9,00 16,8 16,985 59,085

3 Яскевич Станислав МС 2004 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,9 7,9 8,0 8,1 9,6 9,6 15,900 9,60 16,6 16,785 58,885

4 Станкевич Себастьян МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,6 7,5 7,7 7,7 9,6 9,6 15,300 9,60 16,2 16,865 57,965

5 Волынцев Даниил МС 2002 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 7,5 7,6 7,6 7,5 9,6 9,6 15,100 9,60 16,2 16,865 57,765

6 Фомченко Никита МС 2001 Витебская МСиТ РЦОП 7,5 7,5 7,4 7,3 8,9 8,9 14,900 8,90 16,0 16,190 55,990

7 Миниахметов Игорь МС 2001 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 3,1 3,2 3,3 2,9 3,8 3,8 6,300 3,80 6,1 7,030 23,230

8 Гончаров Владислав МС 1995 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 1,5 1,8 1,7 1,7 1,7 1,7 3,400 1,70 3,8 3,655 12,555

1 Сергеева Мария МС 2006 Витебская МСиТ РЦОП 8,2 8,4 8,2 8,2 9,6 9,6 16,400 9,60 12,9 15,435 54,335

2 Куйдан Виктория МС 2004 Витебская МСиТ РЦОП 7,5 7,4 7,6 7,8 9,3 9,3 15,100 9,30 13,1 14,890 52,390

3 Столярова Александра МС 2004 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,2 8,0 7,9 8,0 9,6 9,6 16,000 9,60 11,5 14,925 52,025

4 Бордиловская Вита МС 2005 Могилевская МСиТ Багима 7,2 7,0 7,1 7,0 9,1 9,1 14,100 9,10 12,3 15,205 50,705

5 Шедько Полина МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,2 7,3 7,1 7,2 9,0 9,0 14,400 9,00 11,4 14,965 49,765

6 Семенова Ксения МС 2007 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,5 7,5 7,3 7,6 9,2 9,2 15,000 9,20 9,2 13,705 47,105

7 Макаренко Анна МС 2006 Витебская МСиТ ВОКЦОР 7,5 7,7 7,5 7,7 9,2 9,2 15,200 9,20 8,5 13,760 46,660

8 Дроздова Дарья МС 2005 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 1,6 1,6 1,6 1,6 1,9 1,9 3,200 1,90 1,9 3,035 10,035

Главный секретарь  

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - МУЖЧИНЫ - МС

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ЖЕНЩИНЫ - МС

Главный судья                               Хрущ Д.А. Модель В.Б.
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ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ  В.И.ВАГЕЛЯ
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 син.

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №6

1 Фомченко Н.-Орлов М. МС 01-02 Витебская МСиТ РЦОП/ВОКЦОР 7,0 7,2 7,2 7,3 8,8 9,1 8,91 15,0 17,8 7,175 8,95 48,945

2 Пшенко Д.-Неверов В. МС 04-05 Могилевская МСиТ РЦОП 7,5 7,0 7,5 7,5 9,7 9,0 8,80 13,1 17,6 7,375 9,35 47,425

3 Масловский М.-Силин Б. КМС 08-04 Витебсск/Могилев МСиТ РЦОП 7,6 8,0 8,0 7,9 8,7 9,2 9,04 8,9 18,1 7,875 8,95 43,805

4 Карпицкий Т.-Стецков А КМС 08-09 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 6,9 7,0 6,8 6,7 9,5 9,7 8,10 7,8 16,2 6,850 9,60 40,450

5 Лухтанов А.-Максимков П. КМС 09-09 Могилевская МСиТ Багима 7,0 6,2 7,1 6,2 9,0 9,3 7,02 8,5 14,0 6,625 9,15 38,315

6 Музыка Е.-Осипенко М МС 06-07 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 3,1 3,0 2,8 2,8 3,5 3,6 3,71 4,4 7,4 2,925 3,55 18,295

7 Эриванский М.-Гальков Н МС 05-07 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 2,1 2,1 2,1 2,2 2,7 2,7 2,76 3,1 5,5 2,125 2,70 13,445

8 Щур М.- Шарипо А МС 05-05 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 1,5 1,6 1,5 1,6 2,7 2,7 2,80 1,9 5,6 1,550 2,70 11,750

1 Семенова К.-Шарай Е МС 07-07 Витебская МСиТ ВОКЦОР/СДЮШОР-1 7,4 7,6 7,3 7,3 9,2 9,6 9,38 7,8 18,8 7,400 9,40 43,360

2 Кириллова Я.-Семенова М КМС 09-09 Витебская МСиТ ВОКЦОР 7,5 7,9 7,4 7,8 9,1 9,7 9,35 7,6 18,7 7,650 9,40 43,350

3 Алистратова.А.- Алистратова В. КМС 09-09 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,6 7,5 7,4 7,6 9,7 9,5 9,86 6,3 19,7 7,525 9,60 43,145

4 Осеюк В.-Николаенкова М КМС 08-09 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,1 7,6 7,0 7,0 9,6 9,2 9,34 7,8 18,7 7,175 9,40 43,055

5 Фриндунбекова А.-Музыка А КМС 08-09 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,6 7,2 7,4 6,8 9,3 9,1 9,40 7,6 18,8 7,250 9,20 42,850

6 Ярошеня П.-Семерикова Г. КМС 08-09 Могилевская МСиТ Багима 7,4 6,7 7,5 6,6 9,3 9,5 9,11 6,2 18,2 7,050 9,40 40,870

7 Шедько П.-Сергеева М. МС 03-06 Витебская МСиТ СДЮШОР-1-РЦОП 2,5 2,5 2,6 2,5 2,9 2,7 2,83 4,0 5,7 2,525 2,80 14,985

8 Куйдан В.-Шалковская З. МС 04-04 Витебская МСиТ РЦОП/СДЮШОР-1 2,6 2,2 2,2 2,6 2,7 2,7 2,98 3,6 6,0 2,400 2,70 14,660

Модель В.Б.
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Область

Главный судья                           Хрущ Д.А. Главный секретарь

Оценка судей техники перемещ.

ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ  В.И.ВАГЕЛЯ
30.09-01.10.2020 Витебск

ра
нг Фамилия, имя спортсмена



№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Масловский Максим КМС 2008 Витебская МСиТ РЦОП 8,1 8,8 8,8 8,5 9,7 9,7 17,300 9,70 13,975 40,975 7,5 7,8 8,3 8,0 9,1 9,1 15,800 9,10 10,6 13,360 48,860 89,835 62,500 КМС 89,835

2 Силин Бажен КМС 2009 Могилевская МСиТ РЦОП 8,5 8,6 8,4 8,4 9,4 9,4 16,900 9,40 14,505 40,805 8,0 7,9 8,0 7,7 9,4 9,4 15,900 9,40 9,2 13,995 48,495 89,300 60,800 КМС 89,300

3 Жевлаков Даниэль КМС 2009 г.Минск РЦФВиС СДЮШОР 7,9 8,3 8,2 8,1 9,5 9,5 16,300 9,50 14,260 40,060 7,2 7,1 6,8 7,4 9,0 9,0 14,300 9,00 11,0 13,860 48,160 88,220 60,100 КМС 88,220

4 Флегонтов Илья КМС 2009 Могилевская МСиТ Багима 8,1 7,9 7,9 7,8 9,4 9,4 15,800 9,40 14,010 39,210 7,6 6,9 7,1 7,2 9,5 9,5 14,300 9,50 8,5 13,590 45,890 85,100 57,500 85,100

5 Карпицкий Тимофей КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,2 7,9 8,1 8,0 9,5 9,5 16,100 9,50 13,460 39,060 7,2 7,1 7,0 7,2 9,4 9,4 14,300 9,40 8,9 12,970 45,570 84,630 58,200 84,630

6 Хряпочкин  Дмитрий КМС 2008 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,1 7,4 7,3 7,2 9,3 9,3 14,500 9,30 14,040 37,840 7,1 6,8 6,7 6,9 9,4 9,4 13,700 9,40 9,7 13,380 46,180 84,020 56,600 84,020

7 Ракитский Александр КМС 2009 Могилевская МСиТ Багима 7,3 7,4 7,7 7,6 9,6 9,6 15,000 9,60 13,530 38,130 7,0 7,1 7,2 7,2 9,2 9,2 14,300 9,20 8,5 13,235 45,235 83,365 56,600 83,365

8 Стецков Александр КМС 2009 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,7 7,9 7,9 7,9 9,5 9,5 15,800 9,50 13,100 38,400 7,5 7,2 7,0 7,0 9,4 9,4 14,200 9,40 8,0 12,555 44,155 82,555 56,900 82,555

9 Кошелев Михаил КМС 2008 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,0 7,4 7,1 7,3 9,5 9,5 14,400 9,50 13,435 37,335 7,0 7,1 6,6 7,0 9,0 9,0 14,000 9,00 8,2 13,345 44,545 81,880 55,100 81,880

10 Яковчук Владислав КМС 2009 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,1 7,2 7,2 7,1 9,4 9,4 14,300 9,40 12,840 36,540 7,3 7,2 6,9 7,0 9,5 9,5 14,200 9,50 8,0 12,935 44,635 81,175 55,400 81,175

11 Седач Максим КМС 2008 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 6,6 7,2 7,3 6,8 9,5 9,5 14,000 9,50 13,580 37,080 6,6 7,1 7,1 7,2 9,0 9,0 14,200 9,00 6,5 13,785 43,485 80,565 53,200 80,565

12 Максимков Павел КМС 2009 Могилевская МСиТ Багима 7,3 7,6 7,2 7,1 9,0 9,0 14,500 9,00 13,585 37,085 6,0 6,0 5,8 6,1 8,6 8,6 12,000 8,60 9,1 13,390 43,090 80,175 53,200 80,175

13 Микитченко Никита КМС 2008 г.Минск РЦФВиС СДЮШОР 6,5 6,5 6,1 6,6 8,5 8,5 13,000 8,50 11,340 32,840 6,0 6,1 5,8 6,2 9,4 9,4 12,100 9,40 8,3 11,940 41,740 74,580 51,300 74,580

14 Лухтанов Артем КМС 2009 Могилевская МСиТ Багима 7,8 8,3 8,2 8,2 9,0 9,0 16,400 9,00 14,690 40,090 1,6 1,6 1,6 1,5 2,0 2,0 3,200 2,00 2,3 3,005 10,505 50,595 32,900 50,595

15 Дубовик Ярослав КМС 2008 г.Минск РЦФВиС СДЮШОР 5,9 6,4 6,4 6,0 9,2 9,2 12,400 9,20 12,535 34,135 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 1,0 1,000 1,00 1,1 1,255 4,355 38,490 24,700 38,490

16 Демидович Мирослав КМС 2009 г.Минск РЦФВиС СДЮШОР 6,2 6,7 6,4 6,7 9,1 9,1 13,100 9,10 11,780 33,980 0,6 0,6 0,6 0,6 0,9 0,9 1,200 0,90 1,1 1,285 4,485 38,465 25,400 38,465

17 Островский Яков КМС 2009 Брестская МСиТ ДЮСШ-6 5,4 5,5 5,2 5,5 7,4 7,4 10,900 7,40 9,480 27,780 0,7 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9 1,400 0,90 1,1 1,225 4,625 32,405 21,700 32,405

 Главный секретарь
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - МУЖЧИНЫ - КМС

Главный судья                              Морозов Ю.Б. Хрущ Д.А. Модель В.Б.
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Рябцев Олег МС 1994 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 9,0 9,1 9,0 9,1 9,4 9,4 18,100 9,40 6,0 18,125 51,625 8,4 8,3 7,5 8,0 9,2 9,2 16,300 9,20 18,0 17,240 60,740 112,365 77,000 МС 112,365

2 Гончаров Владислав МС 1995 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 9,5 9,3 9,2 9,5 9,5 9,5 18,800 9,50 6,0 18,350 52,650 9,0 8,4 8,0 8,3 9,3 9,3 16,700 9,30 16,7 16,985 59,685 112,335 77,000 МС 112,335

3 Волынцев Даниил МС 2002 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 9,2 9,0 9,1 9,3 9,6 9,6 18,300 9,60 5,2 17,520 50,620 8,0 7,8 8,0 7,8 9,6 9,6 15,800 9,60 16,2 16,755 58,355 108,975 74,700 МС 108,975

4 Буйлов Андрей МС 2004 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 9,0 8,4 8,6 8,6 9,2 9,2 17,200 9,20 6,1 17,820 50,320 8,1 8,4 8,5 8,0 9,6 9,6 16,500 9,60 15,4 16,865 58,365 108,685 74,000 МС 108,685

5 Яскевич Станислав МС 2004 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 9,1 9,0 8,9 9,1 9,5 9,5 18,100 9,50 6,0 17,760 51,360 7,7 7,4 7,5 7,8 8,9 8,9 15,200 8,90 16,6 16,470 57,170 108,530 74,300 МС 108,530

6 Фомченко Никита МС 2001 Витебская МСиТ РЦОП 9,1 9,0 9,1 8,9 9,4 9,4 18,100 9,40 5,8 17,485 50,785 7,6 7,5 7,3 7,2 9,2 9,2 14,800 9,20 16,0 15,930 55,930 106,715 73,300 МС 106,715

7 Миниахметов Игорь МС 2002 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 8,3 8,4 8,2 8,4 9,2 9,2 16,700 9,20 5,4 17,360 48,660 8,1 7,7 7,9 7,6 9,5 9,5 15,600 9,50 15,2 17,005 57,305 105,965 71,600 МС 105,965

8 Станкевич Себастьян МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,8 8,9 9,2 8,9 9,1 9,1 17,800 9,10 5,2 17,640 49,740 6,7 6,8 6,4 6,7 9,0 9,0 13,400 9,00 16,0 16,875 55,275 105,015 70,500 МС 105,015

9 Орлов Матвей МС 2002 Витебская МСиТ ВОКЦОР 8,5 8,4 8,7 8,6 9,5 9,5 17,100 9,50 5,4 17,455 49,455 7,3 7,2 6,7 6,7 9,3 9,3 13,900 9,30 15,8 15,760 54,760 104,215 71,000 МС 104,215

10 Литвинович Иван МС 2001 Витебская МСиТ  СДЮШОР-1 9,4 9,3 9,1 9,1 9,1 9,1 18,400 9,10 6,4 18,660 52,560 6,5 6,8 7,1 6,8 7,3 7,3 13,600 7,30 14,0 14,545 49,445 102,005 68,800 МС 102,005

11 Шайко Антон МС 2001 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,6 8,6 8,4 8,6 9,4 9,4 17,200 9,40 5,2 16,630 48,430 7,5 7,3 7,2 7,1 9,2 9,2 14,500 9,20 13,8 15,620 53,120 101,550 69,300 МС 101,550

12 Лоско Кирилл МС 2004 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 8,3 8,6 8,6 8,6 9,1 9,1 17,200 9,10 3,9 16,635 46,835 6,8 7,1 6,9 6,9 9,1 9,1 13,800 9,10 14,4 15,440 52,740 99,575 67,500 99,575

13 Белоусов Никита МС 2004 Могилевская МСиТ Багима 8,3 8,7 8,6 8,5 9,2 9,2 17,100 9,20 2,5 16,675 45,475 7,5 8,2 8,1 8,2 9,0 9,0 16,300 9,00 10,2 16,145 51,645 97,120 64,300 97,120

14 Мельников Иван МС 2004 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 8,1 7,8 8,1 7,9 9,5 9,5 16,000 9,50 3,8 16,180 45,480 5,6 5,5 5,3 5,7 8,9 8,9 11,100 8,90 14,4 14,835 49,235 94,715 63,700 94,715

15 Горшанов Владислав МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,8 7,9 8,0 7,9 9,4 9,4 15,800 9,40 3,4 15,685 44,285 7,2 7,3 6,9 7,0 9,5 9,5 14,200 9,50 11,8 14,715 50,215 94,500 64,100 94,500

16 Яковлев Влад МС 2004 Могилевская МСиТ Багима 7,9 8,1 8,2 8,0 9,4 9,4 16,100 9,40 2,8 16,225 44,525 8,0 7,6 7,6 7,8 9,4 9,4 15,400 9,40 9,3 15,615 49,715 94,240 62,400 94,240

17 Симкин Даниил МС 2005 Могилевская МСиТ Багима 8,1 8,1 8,2 8,0 9,5 9,5 16,200 9,50 3,2 16,075 44,975 6,4 6,5 6,5 6,8 9,0 9,0 13,000 9,00 12,1 15,065 49,165 94,140 63,000 94,140

18 Казакевич Антон МС 2007 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 8,4 8,7 8,6 8,8 9,2 9,2 17,300 9,20 3,5 14,965 44,965 7,7 7,6 8,0 8,0 9,0 9,0 15,700 9,00 9,7 14,200 48,600 93,565 64,400 93,565

19 Щур Михаил МС 2005 Витебская МСиТ ВОКЦОР 8,0 8,5 8,3 8,3 9,4 9,4 16,600 9,40 2,8 15,200 44,000 8,0 8,0 7,5 8,3 9,6 9,6 16,000 9,60 9,2 14,625 49,425 93,425 63,600 93,425

20 Музыка Егор МС 2006 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,2 8,5 8,5 8,4 9,6 9,6 16,900 9,60 3,6 14,675 44,775 7,5 7,6 7,2 7,6 9,3 9,3 15,100 9,30 9,7 13,805 47,905 92,680 64,200 92,680

21 Каратаев Никита МС 2005 Могилевская МСиТ Багима 8,0 7,6 7,5 7,6 9,5 9,5 15,200 9,50 2,8 14,845 42,345 6,9 6,8 6,8 7,1 8,8 8,8 13,700 8,80 10,2 14,300 47,000 89,345 60,200 89,345

22 Шарипо Алексей МС 2005 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 6,3 6,0 6,2 6,4 9,3 9,3 12,500 9,30 4,2 14,665 40,665 6,9 7,2 7,2 7,2 9,3 9,3 14,400 9,30 10,4 13,820 47,920 88,585 60,100 88,585

23 Корочкин Глеб МС 2006 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 7,8 8,1 8,0 8,0 9,2 9,3 16,000 9,25 3,3 14,240 42,790 7,0 6,8 6,6 7,0 9,0 9,0 13,800 9,00 8,5 14,140 45,440 88,230 59,850 88,230

24 Гальков Никита МС 2007 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,0 7,2 6,9 6,8 9,4 9,4 13,900 9,40 3,6 14,165 41,065 6,6 7,0 6,7 7,0 9,3 9,3 13,700 9,30 8,7 13,900 45,600 86,665 58,600 86,665

25 Эриванский Максим МС 2005 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,3 7,4 7,4 7,5 9,6 9,6 14,800 9,60 3,0 13,540 40,940 7,0 7,0 6,8 7,2 9,5 9,5 14,000 9,50 8,7 13,525 45,725 86,665 59,600 86,665

26 Киселев Павел МС 2005 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 7,2 7,1 7,1 7,0 8,9 8,9 14,200 8,90 2,8 14,845 40,745 7,0 7,1 7,1 7,3 9,1 9,1 14,200 9,10 7,9 14,720 45,920 86,665 57,100 86,665

27 Табуцадзе Максим МС 2007 г.Минск РЦФВиС СДЮШОР 6,6 6,7 6,8 6,7 9,7 9,7 13,400 9,70 3,5 14,090 40,690 5,9 6,5 6,2 5,8 9,4 9,4 12,100 9,40 7,1 13,880 42,480 83,170 55,200 83,170

28 Коляда Артур МС 2006 г.Минск РЦФВиС СДЮШОР 8,0 7,9 7,6 7,8 9,5 9,5 15,700 9,50 2,1 14,465 41,765 6,0 5,2 5,9 6,0 8,8 8,8 11,900 8,80 8,3 12,360 41,360 83,125 56,300 83,125

29 Васильчик Максим МС 2007 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 6,9 6,3 6,8 6,6 9,3 9,3 13,400 9,30 3,0 14,380 40,080 5,7 5,8 5,6 5,7 9,4 9,4 11,400 9,40 7,3 14,065 42,165 82,245 53,800 82,245

30 Осипенко Максим МС 2007 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,3 8,3 8,3 8,1 9,7 9,7 16,600 9,70 4,4 14,885 45,585 5,0 4,8 4,9 5,0 6,5 6,5 9,900 6,50 8,4 9,675 34,475 80,060 55,500 80,060

31 Пшенко Даниил МС 2004 Могилевская МСиТ РЦОП 8,7 9,0 8,7 8,8 9,7 9,7 17,500 9,70 5,2 16,890 49,290 2,1 2,4 2,2 2,3 2,8 2,8 4,500 2,80 5,1 5,095 17,495 66,785 44,800 66,785

31 Неверов Вадим МС 2005 Могилевская МСиТ РЦОП 8,1 8,0 8,2 8,2 9,3 9,3 16,300 9,30 4,0 16,230 45,830 2,3 2,2 2,1 2,1 2,8 2,8 4,300 2,80 4,6 4,815 16,515 62,345 41,300 62,345

32 Прохоренко Роман МС 2007 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 7,6 7,5 7,3 7,5 9,3 9,3 15,000 9,30 3,1 14,415 41,815 2,3 2,3 2,3 2,3 2,7 2,7 4,600 2,70 3,3 4,370 14,970 56,785 38,000 56,785

33 Шершнѐв Михаил МС 2005 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 8,0 8,1 7,9 7,8 9,4 9,4 15,900 9,40 3,3 15,350 43,950 1,5 1,6 1,5 1,5 1,8 1,8 3,000 1,80 2,1 3,100 10,000 53,950 35,500 53,950

34 Островский Ян МС 2005 Брестская МсиТ ДЮСШ-6 2,9 3,0 3,0 3,0 3,8 3,7 6,000 3,75 0,6 5,250 15,600 0,7 0,6 0,6 0,6 1,0 1,0 1,200 1,00 1,3 1,575 5,075 20,675 13,850 20,675

35 Мещерук Илья МС 2006 Брестская МсиТ ДЮСШ-6
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Модель В.Б.



син. син.

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №1 №2 №3 №4 №5 №6 №7

1 Фомченко Н.-Орлов М. МС 01-02 Витебская МСиТ РЦОП/ВОКЦОР 8,9 8,7 9,0 8,8 9,5 9,5 9,63 8,850 9,50 19,260 5,0 42,610 7,6 6,6 7,6 7,0 9,2 9,4 8,93 7,200 9,30 17,860 15,0 49,360 91,970 МС 91,970

2 Пшенко Д.-Неверов В. МС 04-05 Могилевская МСиТ РЦОП 8,7 8,6 8,9 8,7 9,8 9,1 9,52 8,725 9,45 19,040 4,0 41,215 7,4 7,6 7,3 7,5 9,4 9,2 9,30 7,450 9,30 18,600 13,1 48,450 89,665 МС 89,665

3 Щур М.- Шарипо А МС 05-05 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,7 8,0 7,8 8,0 9,6 9,3 9,2 7,875 9,45 18,400 3,2 38,925 8,0 7,5 7,5 7,4 9,3 9,3 9,28 7,600 9,30 18,560 8,5 43,960 82,885 82,885

4 Музыка Е.-Осипенко М МС 06-07 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,0 8,6 8,2 8,3 9,4 9,6 9,67 8,275 9,50 19,340 2,8 39,915 7,6 7,4 7,2 7,3 8,5 9,5 8,93 7,375 9,00 17,860 8,6 42,835 82,750 1,00 82,750

5 Эриванский М.-Гальков Н МС 05-07 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,0 7,6 7,0 7,4 9,4 9,1 9,36 7,250 9,25 18,720 3,0 38,220 6,9 7,3 6,8 7,5 9,5 8,8 9,50 7,125 9,15 19,000 8,7 43,975 82,195 1,00 82,195

6 Масловский М.-Силин Б. КМС 08-04 Витебсск/Могилев МСиТ РЦОП 8,8 8,5 8,9 8,2 9,6 9,4 9,35 8,600 9,50 18,700 36,800 7,4 7,8 7,8 8,1 9,1 9,2 8,13 7,775 9,15 16,260 8,9 42,085 78,885 0,95 КМС 74,941

7 Карпицкий Т.-Стецков А КМС 08-09 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 6,7 8,0 6,9 7,8 9,6 9,7 9,36 7,350 9,65 18,720 35,720 7,0 7,3 6,8 6,9 9,1 9,0 8,87 7,000 9,05 17,740 7,8 41,590 77,310 0,95 КМС 73,445

8 Лухтанов А.-Максимков П. КМС 09-09 Могилевская МСиТ Багима 7,0 7,6 7,3 7,5 9,7 9,1 9,18 7,350 9,40 18,360 35,110 7,0 6,0 7,2 5,9 8,6 9,3 8,95 6,525 8,95 17,900 8,5 41,875 76,985 0,95 КМС 73,136

9 Яскевич С.-Валынцев Д. МС 04-05 Гродн./Гомельск. МСиТ СДЮШОР-3/Багима 9,1 9,1 9,0 9,1 9,4 9,7 9,58 9,075 9,55 19,160 5,1 42,885 4,0 4,1 4,1 4,0 4,2 4,7 4,28 4,050 4,45 8,560 7,6 24,660 67,545 67,545

10 Гончаров В.-Рябцев О. МС 95-94 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 9,3 9,6 9,2 9,5 9,8 9,9 9,59 9,400 9,85 19,180 5,2 43,630 2,8 3,5 2,9 3,6 3,5 3,8 2,74 3,200 3,65 5,480 7,1 19,430 63,060 63,060

11 Белоусов Н.- Яковлев В. МС 04-04 Могилевская МСиТ Багима 8,5 8,5 8,6 8,4 8,9 9,3 9,65 8,500 9,10 19,300 2,7 39,600 3,8 3,4 4,0 3,6 4,4 4,4 4,60 3,700 4,40 9,200 5,4 22,700 62,300 62,300

12 Ракитский А.-Флегонтов И. КМС 09-09 Могилевская МСиТ Багима 3,7 3,8 3,9 3,7 4,8 4,8 4,82 3,775 4,80 9,640 18,215 6,8 6,1 6,7 6,2 9,3 9,1 9,38 6,450 9,20 18,760 8,5 42,910 61,125 0,95 58,069

13 Лоско К.-Симкин Д. МС 04-05 Гродн/Могилев МСиТ СДЮШОР-3/Багима 2,4 2,4 2,6 2,4 2,8 2,8 2,13 2,450 2,80 4,260 0,6 10,110 7,1 6,8 7,0 7,0 9,2 9,5 9,07 6,975 9,35 18,140 11,2 45,665 55,775 55,775

14 Буйлов А.-Станкевич С. МС 04-03 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,7 9,0 8,8 9,2 9,5 9,1 9,30 8,925 9,30 18,600 5,6 42,425 1,5 1,5 1,7 1,5 1,9 1,8 1,84 1,550 1,85 3,680 3,4 10,480 52,905 52,905

15 Корочкин Г.-Васильчик М МС 06-07 Гродненская МСиТ Багима 6,7 7,7 6,8 7,5 9,1 9,3 8,86 7,175 9,20 17,720 3,0 37,095 1,8 2,2 1,6 2,3 2,6 2,8 2,68 1,975 2,70 5,360 2,3 12,335 49,430 1,00 49,430

16 Кошелев М. -Седач М. КМС 08-08 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 2,0 2,2 2,0 2,3 2,8 2,6 2,60 2,125 2,70 5,200 10,025 7,2 6,5 7,3 7,4 9,4 9,3 8,47 7,100 9,35 16,940 6,5 39,890 49,915 0,95 47,419

17 Мельников И.-Шершнев М МС 04-05 Гомельская МСиТ СДЮШОР-4 2,6 2,6 2,9 2,6 3,0 2,8 2,49 2,675 2,90 4,980 0,0 10,555 4,0 4,0 3,8 3,8 4,7 4,6 4,45 3,900 4,65 8,900 5,2 22,650 33,205 33,205
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Главный судья                            Хрущ Д.А. Модель В.Б.
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Семенова Мария КМС 2009 Витебская МСиТ ВОКЦОР 8,4 8,4 8,5 8,5 9,4 9,4 16,900 9,40 15,080 41,380 7,3 7,3 7,3 7,0 8,6 8,6 14,600 8,60 9,8 13,645 46,645 88,025 59,300 кмс 88,025

2 Осеюк Виктория КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,2 8,2 8,3 8,0 9,5 9,5 16,400 9,50 13,855 39,755 7,5 7,6 7,6 7,4 9,5 9,5 15,100 9,50 9,0 13,825 47,425 87,180 59,500 кмс 87,180

3 Анистратова Дарья КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,1 8,1 7,8 7,8 9,5 9,5 15,900 9,50 13,380 38,780 7,1 7,3 7,0 7,1 9,7 9,7 14,200 9,70 8,4 13,100 45,400 84,180 57,700  84,180

4 Кириллова Яна КМС 2009 Витебская МСиТ ВОКЦОР 8,0 8,0 8,2 8,0 9,5 9,5 16,000 9,50 13,545 39,045 7,4 7,5 7,4 7,5 9,2 9,2 14,900 9,20 7,6 13,120 44,820 83,865 57,200  83,865

5 Ярошеня Полина КМС 2008 Могилевск МСиТ Багима 7,8 7,8 8,0 7,8 9,3 9,3 15,600 9,30 13,720 38,620 7,6 7,5 7,6 7,5 9,5 9,5 15,100 9,50 6,2 13,715 44,515 83,135 55,700 83,135

6 Фриндунбекова Арина КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,5 7,7 7,5 7,4 9,4 9,4 15,000 9,40 13,095 37,495 7,1 7,3 7,1 7,0 9,4 9,4 14,200 9,40 8,5 12,980 45,080 82,575 56,500 82,575

7 Алиева Лейла КМС 2009 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,7 7,6 7,5 7,5 9,1 9,1 15,100 9,10 13,775 37,975 7,4 7,2 7,4 7,2 9,4 9,4 14,600 9,40 6,4 13,760 44,160 82,135 54,600 82,135

8 Николаенкова Мария КМС 2009 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,4 7,5 7,5 7,4 9,3 9,3 14,900 9,30 13,405 37,605 7,0 6,9 6,9 6,8 8,9 8,9 13,800 8,90 8,5 13,285 44,485 82,090 55,400 82,090

9 Музыка Анна КМС 2009 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,0 8,2 8,2 7,8 9,7 9,7 16,200 9,70 13,075 38,975 7,1 7,1 7,1 6,8 8,6 8,6 14,200 8,60 8,0 12,275 43,075 82,050 56,700 82,050

10 Семенова Ольга КМС 2009 Гродненск МСиТ СДЮШОР-3 7,6 7,7 7,3 7,7 9,5 9,5 15,300 9,50 13,140 37,940 7,0 7,0 7,1 7,2 9,3 9,3 14,100 9,30 6,3 13,105 42,805 80,745 54,500 80,745

11 Грапова Арина КМС 2008 Гомельска МСиТ СДЮШОР-4 7,9 7,7 7,7 7,7 9,1 9,1 15,400 9,10 12,345 36,845 7,6 7,4 7,4 7,3 8,9 8,9 14,800 8,90 7,6 12,480 43,780 80,625 55,800 80,625

12 Алистратова  Александра КМС 2009 Гродненск МСиТ СДЮШОР-3 7,2 7,3 7,2 7,3 9,5 9,5 14,500 9,50 12,850 36,850 7,3 7,4 7,4 7,5 9,3 9,3 14,800 9,30 6,3 13,090 43,490 80,340 54,400 80,340

13 Семерикова Георгана КМС 2009 Могилевск МСиТ Багима 6,7 6,6 6,7 6,7 9,5 9,5 13,400 9,50 13,420 36,320 6,4 6,6 6,4 6,3 9,5 9,5 12,800 9,50 6,4 13,830 42,530 78,850 51,600 78,850

14 Алистратова  Виктория КМС 2009 Гродненск МСиТ СДЮШОР-3 7,1 7,2 7,1 7,3 9,0 9,0 14,300 9,00 12,945 36,245 7,2 7,1 7,0 7,2 9,2 9,2 14,300 9,20 6,3 12,640 42,440 78,685 53,100 78,685

15 Кухтова Ксения КМС 2008 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,6 7,7 7,8 7,6 9,6 9,6 15,300 9,60 13,730 38,630 3,5 3,6 3,4 3,5 4,4 4,4 7,000 4,40 4,6 6,840 22,840 61,470 40,900 61,470

1 Сергеева Мария МС 2006 Витебская МСиТ РЦОП 8,6 8,7 8,8 8,7 9,6 9,6 17,400 9,60 4,2 16,650 47,850 8,3 8,2 8,4 8,2 8,7 8,7 16,500 8,70 12,9 15,435 53,535 101,385 69,300 МС 101,385

2 Шедько Полина МС 2003 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,6 8,6 8,7 8,8 9,4 9,4 17,300 9,40 4,0 16,485 47,185 8,0 8,0 8,2 7,8 8,9 8,9 16,000 8,90 12,1 15,255 52,255 99,440 67,700 МС 99,440

3 Столярова Александра МС 2004 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,6 8,4 8,7 8,8 9,2 9,2 17,300 9,20 4,1 15,570 46,170 8,1 8,0 8,0 8,2 9,5 9,5 16,100 9,50 11,5 14,820 51,920 98,090 67,700 МС 98,090

4 Куйдан Виктория МС 2004 Витебская МСиТ РЦОП 8,3 8,2 8,2 8,2 9,4 9,4 16,400 9,40 4,3 15,825 45,925 7,5 7,7 7,3 7,3 9,4 9,4 14,800 9,40 13,1 14,465 51,765 97,690 67,400 МС 97,690

5 Бордиловская Вита МС 2005 Могилевск МСиТ Багима 7,9 7,7 7,9 8,0 9,8 9,8 15,800 9,80 3,4 16,220 45,220 6,3 5,7 6,1 5,8 9,4 9,4 11,900 9,40 12,3 14,840 48,440 93,660 62,600 93,660

6 Макаренко Анна МС 2006 Витебская МСиТ ВОКЦОР 7,9 8,0 8,0 8,0 9,4 9,4 16,000 9,40 2,7 15,055 43,155 7,5 7,6 7,5 7,6 9,6 9,6 15,100 9,60 8,7 14,410 47,810 90,965 61,500 90,965

7 Семенова Ксения МС 2007 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,7 7,7 7,8 7,8 9,5 9,5 15,500 9,50 3,6 14,210 42,810 7,3 7,4 7,3 7,4 9,3 9,3 14,700 9,30 9,0 13,630 46,630 89,440 61,600 89,440

8 Дроздова Дарья МС 2005 Гомельска МСиТ СДЮШОР-4 7,8 7,8 7,7 7,8 9,1 9,1 15,600 9,10 2,9 13,870 41,470 7,9 7,9 7,7 7,8 8,9 8,9 15,700 8,90 7,9 13,660 46,160 87,630 60,100 87,630

9 Неверова Валерия МС 2007 Могилевск МСиТ МГУОР 7,2 7,4 7,3 7,2 9,3 9,3 14,500 9,30 2,7 14,055 40,555 7,0 7,0 6,9 6,8 9,1 9,1 13,900 9,10 8,8 13,905 45,705 86,260 58,300 86,260

10 Кудрявкина Марья МС 2007 Гродненск МСиТ СДЮШОР-3 7,3 7,2 7,0 7,3 9,1 9,1 14,500 9,10 2,4 14,080 40,080 7,5 7,4 7,3 7,5 9,4 9,4 14,900 9,40 7,6 13,600 45,500 85,580 57,900 85,580

11 Акуленко Софья МС 2007 Могилевск МСиТ Багима 7,1 7,1 7,1 7,3 9,7 9,7 14,200 9,70 2,9 13,300 40,100 7,1 7,2 7,1 7,1 9,7 9,7 14,200 9,70 8,4 13,025 45,325 85,425 59,100 85,425

12 Дудакова Дарья МС 2007 Могилевск МСиТ МГУОР 7,4 7,3 7,1 7,2 9,7 9,7 14,500 9,70 1,9 13,075 39,175 7,3 7,0 7,1 7,0 9,6 9,6 14,100 9,60 7,8 12,815 44,315 83,490 57,600 83,490

13 Ермаченко Виолетта МС 2007 Могилевск МСиТ МГУОР 6,8 7,0 7,1 7,0 9,0 9,0 14,000 9,00 1,6 13,125 37,725 6,0 6,0 6,0 6,0 8,1 8,1 12,000 8,10 6,6 11,975 38,675 76,400 51,300 76,400

14 Молочко Валерия МС 2007 г.Минск РЦФВ СДЮШОР 6,1 6,1 5,9 6,0 9,7 9,7 12,100 9,70 1,0 12,620 35,420 5,6 5,5 5,5 5,6 9,2 9,2 11,100 9,20 6,4 12,665 39,365 74,785 49,500 74,785

15 Алексеева Надежда МС 2007 Гродненск МСиТ СДЮШОР-3 6,7 6,5 6,5 6,5 9,4 9,4 13,000 9,40 2,8 13,885 39,085 3,5 3,5 3,5 3,5 4,6 4,6 7,000 4,60 5,1 6,810 23,510 62,595 41,900 62,595

16 Шарай Елизавета МС 2007 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,9 8,0 7,9 7,8 9,6 9,6 15,800 9,60 2,9 14,330 42,630 2,2 2,3 2,1 2,2 2,7 2,7 4,400 2,70 2,9 4,365 14,365 56,995 38,300 56,995

17 Шалковская Злата МС 2004 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 8,1 8,3 8,6 8,5 9,3 9,3 16,800 9,30 4,1 15,855 46,055 1,5 1,5 1,6 1,5 1,8 1,8 3,000 1,80 2,5 3,255 10,555 56,610 37,500 56,610

18 Костусева Юлия МС 2005 Могилевск МСиТ Багима 7,3 7,4 7,6 7,4 9,4 9,4 14,800 9,40 2,5 14,505 41,205 1,6 1,6 1,5 1,5 1,6 1,6 3,100 1,60 1,8 2,800 9,300 50,505 33,200 50,505
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №1 №2 №3 №4 №5 №6 №7

1 Куйдан В.-Шалковская З. МС 04-04 Витебская МСиТ РЦОП/СДЮШОР-1 8,8 8,7 8,6 8,6 9,6 9,8 9,11 8,675 9,70 18,220 3,0 39,595 7,9 7,6 7,6 7,7 8,8 8,7 9,00 7,700 8,75 18,000 10,6 45,050 84,645 1,00 МС 84,645

2 Шедько П.-Сергеева М. МС 03-06 Витебская МСиТ СДЮШОР-1-РЦОП 8,9 9,0 9,1 9,0 9,5 9,5 9,18 9,000 9,50 18,360 2,9 39,760 6,7 6,4 6,7 6,3 7,2 7,5 7,46 6,525 7,35 14,920 9,5 38,295 78,055 1,00 78,055

3 Семенова К.-Шарай Е МС 07-07 Витебская МСиТ ВОКЦОР/СДЮШОР-1 7,5 7,8 7,8 7,5 8,7 8,9 8,73 7,650 8,80 17,460 2,9 36,810 7,5 7,1 6,5 6,8 9,1 9,3 8,28 6,975 9,20 16,560 7,8 40,535 77,345 1,00 77,345

4 Кириллова Я.-Семенова М КМС 09-09 Витебская МСиТ ВОКЦОР 8,0 8,2 7,9 8,2 9,4 9,5 9,58 8,075 9,45 19,160 36,685 7,7 8,0 7,5 7,9 9,6 9,4 9,03 7,775 9,50 18,060 7,6 42,935 79,620 0,95 КМС 75,639

5 Осеюк В.-Николаенкова М КМС 08-09 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,4 7,7 7,0 7,5 8,9 9,2 8,95 7,400 9,05 17,900 34,350 7,0 7,5 6,9 7,4 9,2 9,2 9,13 7,200 9,20 18,260 7,8 42,460 76,810 0,95 КМС 72,970

6 Фриндунбекова А.-Музыка А КМС 08-09 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 7,8 7,4 7,7 7,3 9,5 9,6 8,03 7,550 9,55 16,060 33,160 7,1 7,2 6,9 7,0 9,4 9,6 8,31 7,050 9,50 16,620 7,6 40,770 73,930 0,95 70,234

7 Ярошеня П.-Семерикова Г. КМС 08-09 Могилевская МСиТ Багима 7,4 6,7 7,5 6,7 9,3 9,6 7,35 7,075 9,45 14,700 31,225 7,6 6,6 7,7 6,8 9,3 9,4 9,65 7,175 9,35 19,300 6,2 42,025 73,250 0,95 69,588

8 Алистратова.А.- Алистратова В.КМС 09-09 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 6,7 6,6 6,5 6,6 8,5 7,8 8,63 6,600 8,15 17,260 32,010 7,1 7,4 6,9 7,5 9,2 9,4 8,80 7,225 9,30 17,600 6,3 40,425 72,435 0,95 68,813

9 Карнаух Д.-Алиева Л КМС 09-09 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 5,6 5,7 5,3 5,7 7,5 7,3 7,20 5,575 7,40 14,400 27,375 6,8 7,2 6,8 6,8 9,5 9,3 6,98 6,900 9,40 13,960 6,4 36,660 64,035 0,95 60,833

10 Акуленко С.-Дудакова Д. МС 07-07 Могилевская МСиТ Багима/МГУОР 6,4 6,9 6,4 6,8 9,1 9,5 8,88 6,625 9,30 17,760 1,9 35,585 3,4 3,7 3,4 3,6 4,8 4,6 4,57 3,525 4,70 9,140 4,1 21,465 57,050 1,00 57,050

11 Бордиловская В.-Костусева Ю. МС 05-05 Могилевская МСиТ Багима 7,5 7,3 7,4 7,3 9,6 9,5 8,82 7,375 9,55 17,640 4,5 39,065 0,7 0,7 0,7 0,7 1,0 1,0 0,90 0,700 1,00 1,800 1,3 4,800 43,865 1,00 43,865

12 Неверова В.-Ермаченко В. МС 07-07 Могилевская МСиТ МГУОР 5,6 5,6 5,5 5,6 6,9 7,4 6,50 5,575 7,15 13,000 0,8 26,525 2,6 2,6 2,5 2,7 3,9 3,5 3,60 2,600 3,70 7,200 3,5 17,000 43,525 1,00 43,525

13 Анистратова Д.-Кухтова К КМС 08-08 Витебская МСиТ СДЮШОР-1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000 6,8 6,8 6,4 6,6 8,9 9,3 8,73 6,650 9,10 17,460 7,8 41,010 41,010 0,95 38,960

14 Кудрявкина М.- Алесксеева Н. МС 07-07 Гродненская МСиТ СДЮШОР-3 6,8 6,7 6,8 6,9 8,6 8,2 8,20 6,800 8,40 16,400 1,7 33,300 0,7 0,7 0,7 0,7 0,9 0,8 0,92 0,700 0,85 1,840 1,3 4,690 37,990 1,00 37,990
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